
Splash Meet Manager, 11.56686 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 14.10.2018 20:00 - Sayfa 1

TYF BOLGE KARMALARI SECME MUSABAKALARI - ISTANBUL
ISTANBUL, 13. - 14.10.2018

Yarış 17 Kızlar, 800m Serbest 12 yaş
14.10.2018 - 11:25 Sonuçlar
12 YAS A1 BAYAN : 11:13.49  /  12 YAS A2 BAYAN : 10:47.47  /  12 YAS A3 BAYAN : 10:21.46  /  12 YAS A4 BAYAN : 9:55.44
Puanlar: FINA 2018

Sıra YB Time Derece

1. Ela, ÖZDEMİR 06 Burak Sezgin Yüzme Kulübü 9:49.16 557
12 YAS A4 BAYAN BARAJI GECTI - 5 PUAN

100m: 1:05.16 1:05.16 300m: 3:36.64 1:16.15 500m: 6:06.96 1:16.13 700m: 8:38.61 1:15.07
200m: 2:20.49 1:15.33 400m: 4:50.83 1:14.19 600m: 7:23.54 1:16.58 800m: 9:49.16 1:10.55

2. Çağla Su, EROL 06 Galatasaray Spor Kulübü 9:55.78 538
12 YAS A3 BAYAN BARAJI GECTI - 4 PUAN

100m: 1:08.46 1:08.46 300m: 3:39.73 1:16.02 500m: 6:12.32 1:16.52 700m: 8:43.67 1:15.51
200m: 2:23.71 1:15.25 400m: 4:55.80 1:16.07 600m: 7:28.16 1:15.84 800m: 9:55.78 1:12.11

3. Ceyda, GÜRPINAR 06 Bosch Spor Kulübü 9:59.04 530
12 YAS A3 BAYAN BARAJI GECTI - 4 PUAN

100m: 1:09.77 1:09.77 300m: 3:41.86 1:16.59 500m: 6:13.46 1:15.84 700m: 8:45.40 1:15.90
200m: 2:25.27 1:15.50 400m: 4:57.62 1:15.76 600m: 7:29.50 1:16.04 800m: 9:59.04 1:13.64

4. Nimra, KIZILKAYA 06 Galatasaray Spor Kulübü 9:59.16 529
12 YAS A3 BAYAN BARAJI GECTI - 4 PUAN

100m: 1:10.24 1:10.24 300m: 3:42.70 1:16.45 500m: 6:15.94 1:16.45 700m: 8:46.97 1:15.32
200m: 2:26.25 1:16.01 400m: 4:59.49 1:16.79 600m: 7:31.65 1:15.71 800m: 9:59.16 1:12.19

5. Nil, HELVACIOĞLU 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:59.41 529
12 YAS A3 BAYAN BARAJI GECTI - 4 PUAN

100m: 1:08.44 1:08.44 300m: 3:39.37 1:16.29 500m: 6:13.22 1:16.89 700m: 8:45.23 1:14.06
200m: 2:23.08 1:14.64 400m: 4:56.33 1:16.96 600m: 7:31.17 1:17.95 800m: 9:59.41 1:14.18

6. Zehra, AK 06 Galatasaray Spor Kulübü 10:05.72 512
12 YAS A3 BAYAN BARAJI GECTI - 4 PUAN

100m: 1:09.83 1:09.83 300m: 3:43.68 1:17.35 500m: 6:18.37 1:17.48 700m: 8:53.53 1:17.36
200m: 2:26.33 1:16.50 400m: 5:00.89 1:17.21 600m: 7:36.17 1:17.80 800m: 10:05.72 1:12.19

7. Elif Selin, IÇGİLİ 06 Galatasaray Spor Kulübü 10:07.18 508
12 YAS A3 BAYAN BARAJI GECTI - 4 PUAN

100m: 1:10.79 1:10.79 300m: 3:45.38 1:17.22 500m: 6:20.08 1:17.83 700m: 8:54.74 1:17.14
200m: 2:28.16 1:17.37 400m: 5:02.25 1:16.87 600m: 7:37.60 1:17.52 800m: 10:07.18 1:12.44

8. Zeynep Mina, BULAT 06 Galatasaray Spor Kulübü 10:08.09 506
12 YAS A3 BAYAN BARAJI GECTI - 4 PUAN

100m: 1:12.86 1:12.86 300m: 3:46.89 1:17.01 500m: 6:21.93 1:17.38 700m: 8:54.67 1:16.33
200m: 2:29.88 1:17.02 400m: 5:04.55 1:17.66 600m: 7:38.34 1:16.41 800m: 10:08.09 1:13.42

9. Elif Merve, VARLIK 06 Bursa Bbsk 10:12.89 494
12 YAS A3 BAYAN BARAJI GECTI - 4 PUAN

100m: 1:10.69 1:10.69 300m: 3:46.01 1:18.01 500m: 6:21.05 1:17.94 700m: 8:57.24 1:18.29
200m: 2:28.00 1:17.31 400m: 5:03.11 1:17.10 600m: 7:38.95 1:17.90 800m: 10:12.89 1:15.65

10. Nazlı Buse, KAYMAK 06 Cem Köseoğlu Spor Kulübü 10:13.40 493
12 YAS A3 BAYAN BARAJI GECTI - 4 PUAN

100m: 1:13.45 1:13.45 300m: 3:48.24 1:17.08 500m: 6:22.81 1:17.76 700m: 8:58.48 1:17.65
200m: 2:31.16 1:17.71 400m: 5:05.05 1:16.81 600m: 7:40.83 1:18.02 800m: 10:13.40 1:14.92

11. Defne, MESÇİ 06 Çevre Spor Kulübü 10:13.78 492
12 YAS A3 BAYAN BARAJI GECTI - 4 PUAN

100m: 1:10.95 1:10.95 300m: 3:47.81 1:18.59 500m: 6:24.25 1:18.53 700m: 8:59.49 1:17.52
200m: 2:29.22 1:18.27 400m: 5:05.72 1:17.91 600m: 7:41.97 1:17.72 800m: 10:13.78 1:14.29

12. Alanur, KARAGÖZLER 06 Bursa Bbsk 10:16.01 487
12 YAS A3 BAYAN BARAJI GECTI - 4 PUAN

100m: 1:10.23 1:10.23 300m: 3:45.55 1:18.04 500m: 6:22.03 1:18.33 700m: 8:59.77 1:19.08
200m: 2:27.51 1:17.28 400m: 5:03.70 1:18.15 600m: 7:40.69 1:18.66 800m: 10:16.01 1:16.24
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TYF BOLGE KARMALARI SECME MUSABAKALARI - ISTANBUL
ISTANBUL, 13. - 14.10.2018

Yarış 17, Kızlar, 800m Serbest, 12 yaş

Sıra YB Time Derece

13. Dafne Fatma, ÇETİN 06 Galatasaray Spor Kulübü 10:16.23 486
12 YAS A3 BAYAN BARAJI GECTI - 4 PUAN

100m: 1:14.25 1:14.25 300m: 3:52.09 1:18.48 500m: 6:29.69 1:18.72 700m: 9:04.24 1:16.77
200m: 2:33.61 1:19.36 400m: 5:10.97 1:18.88 600m: 7:47.47 1:17.78 800m: 10:16.23 1:11.99

14. Beril Ceren, ÖZTÜRK 06 Sakarya Atlantis S.S.K 10:16.96 485
12 YAS A3 BAYAN BARAJI GECTI - 4 PUAN

100m: 1:10.48 1:10.48 300m: 3:45.25 1:17.58 500m: 6:22.53 1:19.14 700m: 9:01.08 1:19.09
200m: 2:27.67 1:17.19 400m: 5:03.39 1:18.14 600m: 7:41.99 1:19.46 800m: 10:16.96 1:15.88

15. Defne, ERKANAR 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 10:19.27 479
12 YAS A3 BAYAN BARAJI GECTI - 4 PUAN

100m: 1:11.70 1:11.70 300m: 3:47.87 1:18.02 500m: 6:26.01 1:19.75 700m: 9:03.72 1:18.26
200m: 2:29.85 1:18.15 400m: 5:06.26 1:18.39 600m: 7:45.46 1:19.45 800m: 10:19.27 1:15.55

16. Sezi, ERYÜREKLİ 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 10:20.63 476
12 YAS A3 BAYAN BARAJI GECTI - 4 PUAN

100m: 1:09.78 1:09.78 300m: 3:44.54 1:17.79 500m: 6:22.62 1:19.12 700m: 9:03.17 1:20.71
200m: 2:26.75 1:16.97 400m: 5:03.50 1:18.96 600m: 7:42.46 1:19.84 800m: 10:20.63 1:17.46

17. Mira, ÇELTİKÇİ 06 Enka Spor Kulübü 10:30.00 455
12 YAS A2 BAYAN BARAJI GECTI - 3 PUAN

100m: 1:12.63 1:12.63 300m: 3:51.70 1:19.64 500m: 6:32.09 1:19.74 700m: 9:13.82 1:19.72
200m: 2:32.06 1:19.43 400m: 5:12.35 1:20.65 600m: 7:54.10 1:22.01 800m: 10:30.00 1:16.18

18. Irmak, SARI 06 Bursa Bbsk 10:30.63 454
12 YAS A2 BAYAN BARAJI GECTI - 3 PUAN

100m: 1:12.90 1:12.90 300m: 3:53.12 1:20.53 500m: 6:33.32 1:19.90 700m: 9:12.55 1:19.67
200m: 2:32.59 1:19.69 400m: 5:13.42 1:20.30 600m: 7:52.88 1:19.56 800m: 10:30.63 1:18.08

19. Ceren, ÇAKIROGLU 06 Yıldızlar Yuzme Kulubu 10:30.83 453
12 YAS A2 BAYAN BARAJI GECTI - 3 PUAN

100m: 1:15.69 1:15.69 300m: 3:57.18 1:20.36 500m: 6:36.19 1:19.33 700m: 9:14.21 1:18.91
200m: 2:36.82 1:21.13 400m: 5:16.86 1:19.68 600m: 7:55.30 1:19.11 800m: 10:30.83 1:16.62

20. Cansu Selestina, BEYHAN 06 Sakarya Ferdi 10:34.49 446
12 YAS A2 BAYAN BARAJI GECTI - 3 PUAN

100m: 1:14.18 1:14.18 300m: 3:56.56 1:21.04 500m: 6:38.44 1:20.72 700m: 9:17.55 1:19.08
200m: 2:35.52 1:21.34 400m: 5:17.72 1:21.16 600m: 7:58.47 1:20.03 800m: 10:34.49 1:16.94

21. Alya, KURT 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 10:35.34 444
12 YAS A2 BAYAN BARAJI GECTI - 3 PUAN

100m: 1:14.76 1:14.76 300m: 3:53.98 1:19.54 500m: 6:34.52 1:20.49 700m: 9:15.80 1:21.24
200m: 2:34.44 1:19.68 400m: 5:14.03 1:20.05 600m: 7:54.56 1:20.04 800m: 10:35.34 1:19.54

22. Sulin, YEŞİLYURT 06 Galatasaray Spor Kulübü 10:36.78 441
12 YAS A2 BAYAN BARAJI GECTI - 3 PUAN

100m: 1:12.84 1:12.84 300m: 3:53.18 1:20.48 500m: 6:35.02 1:20.91 700m: 9:17.38 1:21.40
200m: 2:32.70 1:19.86 400m: 5:14.11 1:20.93 600m: 7:55.98 1:20.96 800m: 10:36.78 1:19.40

23. Nisa, TOKSUN 06 Beylikdüzü Yüzme Kulübü 10:40.22 434
12 YAS A2 BAYAN BARAJI GECTI - 3 PUAN

100m: 1:14.40 1:14.40 300m: 3:56.30 1:21.12 500m: 6:39.46 1:21.38 700m: 9:22.57 1:21.74
200m: 2:35.18 1:20.78 400m: 5:18.08 1:21.78 600m: 8:00.83 1:21.37 800m: 10:40.22 1:17.65

24. Doğa, ÖZŞEKER 06 Galatasaray Spor Kulübü 10:41.10 432
12 YAS A2 BAYAN BARAJI GECTI - 3 PUAN

100m: 1:12.65 1:12.65 300m: 3:55.93 1:21.66 500m: 6:40.68 1:22.74 700m: 9:23.35 1:21.64
200m: 2:34.27 1:21.62 400m: 5:17.94 1:22.01 600m: 8:01.71 1:21.03 800m: 10:41.10 1:17.75
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TYF BOLGE KARMALARI SECME MUSABAKALARI - ISTANBUL
ISTANBUL, 13. - 14.10.2018

Yarış 17, Kızlar, 800m Serbest, 12 yaş

Sıra YB Time Derece

25. Talya, SİVASLIOĞLU 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 10:45.13 424
12 YAS A2 BAYAN BARAJI GECTI - 3 PUAN

100m: 1:12.61 1:12.61 300m: 3:54.55 1:21.14 500m: 6:39.18 1:22.91 700m: 9:24.72 1:22.84
200m: 2:33.41 1:20.80 400m: 5:16.27 1:21.72 600m: 8:01.88 1:22.70 800m: 10:45.13 1:20.41

26. Idil, ÖZEN 06 Istanbul Bbsk 10:46.42 421
12 YAS A2 BAYAN BARAJI GECTI - 3 PUAN

100m: 1:17.82 1:17.82 300m: 4:02.18 1:21.93 500m: 6:44.56 1:20.72 700m: 9:28.68 1:21.32
200m: 2:40.25 1:22.43 400m: 5:23.84 1:21.66 600m: 8:07.36 1:22.80 800m: 10:46.42 1:17.74

27. Eylül Cansu, KURU 06 Burak Sezgin Yüzme Kulübü 10:48.80 417
12 YAS A1 BAYAN BARAJI GECTI - 2 PUAN

100m: 1:14.10 1:14.10 300m: 3:58.18 1:22.09 500m: 6:42.61 1:21.93 700m: 9:27.90 1:23.13
200m: 2:36.09 1:21.99 400m: 5:20.68 1:22.50 600m: 8:04.77 1:22.16 800m: 10:48.80 1:20.90

28. Deniz, ÖZŞEKER 06 Galatasaray Spor Kulübü 10:50.64 413
12 YAS A1 BAYAN BARAJI GECTI - 2 PUAN

100m: 1:15.43 1:15.43 300m: 4:00.66 1:22.89 500m: 6:46.73 1:23.26 700m: 9:32.53 1:22.61
200m: 2:37.77 1:22.34 400m: 5:23.47 1:22.81 600m: 8:09.92 1:23.19 800m: 10:50.64 1:18.11

29. Nehir, ERSOY 06 Bursa Bbsk 10:53.37 408
12 YAS A1 BAYAN BARAJI GECTI - 2 PUAN

100m: 1:15.53 1:15.53 300m: 3:58.91 1:22.12 500m: 6:43.43 1:22.74 700m: 9:30.37 1:23.53
200m: 2:36.79 1:21.26 400m: 5:20.69 1:21.78 600m: 8:06.84 1:23.41 800m: 10:53.37 1:23.00

30. Naz Naciye, ÜZÜMCÜ 06 Bahçelievler Belediye Sk 10:53.91 407
12 YAS A1 BAYAN BARAJI GECTI - 2 PUAN

100m: 1:18.18 1:18.18 300m: 4:01.73 1:21.92 500m: 6:46.42 1:22.21 700m: 9:32.64 1:23.48
200m: 2:39.81 1:21.63 400m: 5:24.21 1:22.48 600m: 8:09.16 1:22.74 800m: 10:53.91 1:21.27

31. Şevval, DURMUŞ 06 Cem Köseoğlu Spor Kulübü 10:55.58 404
12 YAS A1 BAYAN BARAJI GECTI - 2 PUAN

100m: 1:15.23 1:15.23 300m: 3:59.25 1:22.47 500m: 6:47.18 1:23.90 700m: 9:34.64 1:23.55
200m: 2:36.78 1:21.55 400m: 5:23.28 1:24.03 600m: 8:11.09 1:23.91 800m: 10:55.58 1:20.94

32. Dora, DÖRDÜNCÜ 06 Galatasaray Spor Kulübü 11:01.42 393
12 YAS A1 BAYAN BARAJI GECTI - 2 PUAN

100m: 1:14.83 1:14.83 300m: 4:02.11 1:24.19 500m: 6:50.91 1:24.63 700m: 9:40.07 1:24.26
200m: 2:37.92 1:23.09 400m: 5:26.28 1:24.17 600m: 8:15.81 1:24.90 800m: 11:01.42 1:21.35

33. Maya Nehir, YILMAZ 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 11:01.56 393
12 YAS A1 BAYAN BARAJI GECTI - 2 PUAN

100m: 1:16.63 1:16.63 300m: 4:04.18 1:23.46 500m: 6:53.21 1:24.20 700m: 9:41.12 1:24.28
200m: 2:40.72 1:24.09 400m: 5:29.01 1:24.83 600m: 8:16.84 1:23.63 800m: 11:01.56 1:20.44

34. Eda, KESKİN 06 Bursa Kolejliler SK 11:01.61 393
12 YAS A1 BAYAN BARAJI GECTI - 2 PUAN

100m: 1:15.76 1:15.76 300m: 4:01.81 1:23.52 500m: 6:51.05 1:25.08 700m: 9:39.97 1:24.82
200m: 2:38.29 1:22.53 400m: 5:25.97 1:24.16 600m: 8:15.15 1:24.10 800m: 11:01.61 1:21.64

35. Doğa ırmak, USTABAŞ 06 Galatasaray Spor Kulübü 11:07.72 382
12 YAS A1 BAYAN BARAJI GECTI - 2 PUAN

100m: 1:17.52 1:17.52 300m: 4:07.28 1:24.92 500m: 6:56.91 1:25.11 700m: 9:47.39 1:25.21
200m: 2:42.36 1:24.84 400m: 5:31.80 1:24.52 600m: 8:22.18 1:25.27 800m: 11:07.72 1:20.33

36. Civelek, CEMRE 06 Nilüfer Belediyespor 11:09.40 379
12 YAS A1 BAYAN BARAJI GECTI - 2 PUAN

100m: 1:16.44 1:16.44 300m: 4:02.64 1:23.46 500m: 6:51.80 1:24.84 700m: 9:44.12 1:26.22
200m: 2:39.18 1:22.74 400m: 5:26.96 1:24.32 600m: 8:17.90 1:26.10 800m: 11:09.40 1:25.28
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37. Ceren, KOYUN 06 Yıldızlar Yuzme Kulubu 11:12.11 375
12 YAS A1 BAYAN BARAJI GECTI - 2 PUAN

100m: 1:16.59 1:16.59 300m: 4:07.95 1:24.84 500m: 7:00.74 1:26.55 700m: 9:50.90 1:25.41
200m: 2:43.11 1:26.52 400m: 5:34.19 1:26.24 600m: 8:25.49 1:24.75 800m: 11:12.11 1:21.21

38. Zeyneb Ece, BIÇAK 06 Sakarya Atlantis S.S.K 11:15.08 370
100m: 1:18.64 1:18.64 300m: 4:08.31 1:25.28 500m: 7:00.80 1:26.37 700m: 9:52.31 1:25.41
200m: 2:43.03 1:24.39 400m: 5:34.43 1:26.12 600m: 8:26.90 1:26.10 800m: 11:15.08 1:22.77

39. Azra, DİLEK 06 Enka Spor Kulübü 11:16.72 367
100m: 1:15.94 1:15.94 300m: 4:06.65 1:26.24 500m: 6:59.68 1:26.80 700m: 9:53.32 1:26.61
200m: 2:40.41 1:24.47 400m: 5:32.88 1:26.23 600m: 8:26.71 1:27.03 800m: 11:16.72 1:23.40

40. Sahra, KİRAZ 06 Istanbul Bbsk 11:25.17 354
100m: 1:19.46 1:19.46 300m: 4:12.12 1:26.60 500m: 7:07.09 1:27.41 700m: 10:00.86 1:26.57
200m: 2:45.52 1:26.06 400m: 5:39.68 1:27.56 600m: 8:34.29 1:27.20 800m: 11:25.17 1:24.31

41. Verda Duru, YILDIRIM 06 Istanbul Teknik Üniversitesi S 11:25.43 353
100m: 1:18.16 1:18.16 300m: 4:10.04 1:26.55 500m: 7:04.59 1:26.96 700m: 10:01.07 1:27.38
200m: 2:43.49 1:25.33 400m: 5:37.63 1:27.59 600m: 8:33.69 1:29.10 800m: 11:25.43 1:24.36

42. Esma ırmak, KURT 06 Çorlu Belediyesi G.S.K. 11:58.42 307
100m: 1:19.64 1:19.64 300m: 4:24.81 1:32.50 500m: 7:30.75 1:32.49 700m: 10:34.46 1:32.49
200m: 2:52.31 1:32.67 400m: 5:58.26 1:33.45 600m: 9:01.97 1:31.22 800m: 11:58.42 1:23.96

43. Esmanur Hande, YETİŞİK 06 Sakarya Yıldızlar Su Sporları 11:59.91 305
100m: 1:23.65 1:23.65 300m: 4:26.40 1:31.94 500m: 7:28.88 1:31.13 700m:
200m: 2:54.46 1:30.81 400m: 5:57.75 1:31.35 600m: 9:00.85 1:31.97 800m: 11:59.91


